

TH Ejendom A/S
Selsøvej 21, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 23 52 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Jørgen Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Ejendom A/S Selsøvej 21 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 26 23 52 94
	Stiftet: 13. september 2001
	Hjemsted: Vallensbæk Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Lene Thøgersen, Formand Jørgen Thøgersen Henrik Synnest
Direktion	Jørgen Thøgersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	B.N.T. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at administrere og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667 t.kr. mod 676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.759 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af en positiv dagsværdiregulering på 4,1 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	667.087	675.870
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.157.020	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-301.778</u>
Driftsresultat	4.824.107	374.092
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.393</u>	<u>-10.699</u>
Resultat før skat	4.817.734	363.393
1 Skat af årets resultat	<u>-1.059.194</u>	<u>-80.450</u>
Årets resultat	<u>3.758.540</u>	<u>282.943</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.758.540</u>	<u>282.943</u>
Disponeret i alt	<u>3.758.540</u>	<u>282.943</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	14.342.980
3	Investeringsejendomme	<u>18.500.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.500.000</u>	<u>14.342.980</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.500.000</u>	<u>14.342.980</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.000	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.650</u>	<u>15.049</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>330.650</u>	<u>215.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.993</u>	<u>71.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>336.643</u>	<u>286.424</u>
	Aktiver i alt	<u>18.836.643</u>	<u>14.629.404</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	3.604.818	3.604.818
	Overført resultat	9.424.577	5.666.037
	Egenkapital i alt	<u>13.529.395</u>	<u>9.770.855</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.976.000	1.990.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.976.000</u>	<u>1.990.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	303.640	911.395
	Deposita	826.097	826.097
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.129.737</u>	<u>1.737.492</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	607.755	608.394
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	412.683	336.233
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.194	76.450
	Anden gæld	96.879	98.980
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.511</u>	<u>1.131.057</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.331.248</u>	<u>2.868.549</u>
	Passiver i alt	<u>18.836.643</u>	<u>14.629.404</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.693.564	5.294.348	9.487.912
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-88.746	88.746	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>282.943</u>	<u>282.943</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.604.818	5.666.037	9.770.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.758.540</u>	<u>3.758.540</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.604.818</u>	<u>9.424.577</u>	<u>13.529.395</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.194	76.450
Årets regulering af udskudt skat	<u>986.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>1.059.194</u>	<u>80.450</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.056.806	13.056.806
Overførsler	<u>-13.056.806</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>13.056.806</u>
Opskrivninger primo	6.442.024	6.442.024
Overførsler	<u>-6.442.024</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>6.442.024</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.155.850	-4.854.072
Årets afskrivninger	0	-301.778
Overførsler	<u>5.155.850</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-5.155.850</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>14.342.980</u>
3. Investeringsejendomme		
Overførsler	<u>13.056.806</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>13.056.806</u>	<u>0</u>
Overførsel som følge af ændret regnskabspraksis	1.286.174	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.157.020</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>5.443.194</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.500.000</u>	<u>0</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 industri- og logistikejendom på i alt 4.441 m² beliggende i Greve.

Ejendommen er udlejet til søsterselskabet A/S Bjerregaard Nielsen, som anvender ejendommen til deres støberi.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel indeholder følgende hovedelementer:

Beregnet lejeindtægt jf. Colliers ud fra antal kvm

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	7,5

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 18.500 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.208 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.379 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitut	911.395	1.519.789
	<u>911.395</u>	<u>1.519.789</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-607.755	-608.394
	<u>303.640</u>	<u>911.395</u>

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet for sin gæld.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2024 foreligger.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 911 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er selvkautionsist for søsterselskabet A/S Bjerregaard Nielsens bankgæld, som pr. 31/12 2023 udgør i alt 1,9 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.N.T. Holding ApS, CVR-nr. 73472814, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.